Муниципальное образовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад № 115»

ПРИКАЗ

05.05.2025г.                                                                                        № 84

г. Ярославль

«Об утверждении Программы воспитательной работы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитательной работы детского оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием детей муниципального общеобразовательного

учреждения «Начальная школа – детский сад» с приложением календарного плана

воспитательной работы.
2. Утвердить Программы смены детского оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей с планом и сеткой.

Директор                                                                      Н.Н. Зеленцова